2024年５月10日

各 位

会 社 名 太 平 電 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 野尻 穣

 （コード番号 1968 東証プライム）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員 総務管理本部長

日下 慎也

 （TEL. 03－5213－7211）

「剰余金の配当に関するお知らせ」の一部修正について

当社は、2024年５月10日開催の取締役会において、下記のとおり2024年３月31日

を基準日とする剰余金の配当について2024年２月９日発表より修正することを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．修正の理由

2024 年２月９日付「剰余金の配当に関するお知らせ」において、配当金の総

額については、2024 年１月 31 日時点の発行済株式数（自己株式数を除く。）

を基準に算出していたところ、その後の新株予約権の行使に伴い自己株式を交

付したことにより、基準日における発行済株式数（自己株式数を除く。）が増

加したため、下記のとおり修正いたしました。

２．修正の内容

【修正前】
１．配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

（2023年5月11日発表）

前期実績

（2023年3月期）

基 準 日 2024年3月31日 同左 2023年3月31日

１株当たり配当金 135円00銭 120円00銭 120円00銭

配 当 金 の 総 額 2,581百万円 － 2,291百万円

効 力 発 生 日 2024年6月28日 － 2023年6月30日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

【修正後】
１．配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

（2023年5月11日発表）

前期実績

（2023年3月期）

基 準 日 2024年3月31日 同左 2023年3月31日

１株当たり配当金 135円00銭 120円00銭 120円00銭

配 当 金 の 総 額 2,628百万円 － 2,291百万円

効 力 発 生 日 2024年6月28日 － 2023年6月30日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

以  上